
 

 
 
 
 
Jihočeské nemocnice, a. s. 
B. Němcové 585/54 
370 01 České Budějovice 

 
 
 
 
 
www.jihnem.cz 
Tel.: 387 872 981 

 
 
 
 
 
IČ: 26093804 
DIČ: CZ699005400 

 

Stránka 1 z 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – č. 2 

ze dne 11. 8. 2022 

 

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

„DODÁVKA LÉČIV DLE ATC SKUPIN PRO JIHNEM (072022)“ 

Část 1 N06AX26 VORTIOXETIN 

 

 

Zadavatel:  Jihočeské nemocnice, a.s. 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

Zastoupení:  Mgr. Petr Studenovský, předseda představenstva 

Ing. Michal Čarvaš, MBA, člen představenstva 

IČ:   260 93 804 

 

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) výše uvedenou nadlimitní veřejnou zakázku, a to 

odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení pod evidenčním číslem zakázky Z2022-

027717, který byl dne 15. 7. 2022 uveřejněn ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 

 

 

Dotaz č. 1: 

Vzhledem k informaci, kterou jsme obdrželi od výrobce bychom Vás chtěli požádat o zvážení, 

zda by bylo možné změnit požadovaná 98 tabletová balení v částí 1 na balení po 56 tabletách. 

Tento měsíc bude ukončena výroba 98 tabletových balení a během měsíce by mělo dojít 

k doprodeji. 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Na základě uvedeného dotazu a zjištěných informací ohledně ukončení výroby balení po 98 

tabletách, se Zadavatel rozhodl upravit požadavek na balení po 56 tabletách. Změna bude 

promítnuta v zadávací dokumentaci v dokumentu s názvem: P3ZD_Upravená Technická 

specifikace ze dne 11. 8. 2022. 

  

Proběhne záměna:  

10MG TBL FLM 98  za  10MG TBL FLM 56 

15MG TBL FLM 98  za  15MG TBL FLM 56 

 

Předpokládaný odběr za 24 měsíců byl přepočítán, avšak předpokládaná hodnota se nemění. 

 

http://www.jihnem.cz/


 

 

 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Vzhledem k zásadní změně technické specifikace Zadavatel prodlužuje termín pro podání 

nabídek o celou svou původní lhůtu, termín pro podání nabídek je tedy posunut z 15. 8. 2022 

9:00 hod. na 12. 9. 2022 9:00 hod. 

 

 

V Českých Budějovicích   

Dne 11. 8. 2022 

 

Zdeňka Nigrinová 

Oddělení veřejných zakázek 

 

 

Příloha: 

P3ZD_Upravená Technická specifikace ze dne 11. 8. 2022 


